
(

GEMEENTE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 20 december 2O22, nr. 2O23-O7;

Besluit:
1. op grond van artikel 107 en 107d Gemeentewet met terugwerkende kracht per 1

januari 2O2O:
- Aan te wijzen als griffier: de heer W.A, Ernes
- Aan te wijzen als plaatsvervangend griffier: mevrouw J,A. Stokmans - van Schaik- Aan te wijzen als 2e plaatsvervangend griffier: mevrouw C,J.E. Schellekens -

Klessens

Vast te stellen dat voor het griffiepersoneel ten aanzien van de lokale regelingen voor
arbeidsvoorwaarden die niet zijn geregeld in de landelijk geldende CAO, aansluit bij de
bepalingen zoals die voor de gemeentelijke organisatie ressorterend onder de
gemeentesecretaris in het personeelshandboek zijn vastgelegd. Indien toepassing
daarvan een ongewenste of onredelijke situatie zou opleveren, kan de
werkgeverscommissie besluiten hiervan af te wijken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 januari 2023.

De raad van emeente Waalre
de voode griffieq

W.A. Ernes M,F.

2

r,

\




